

**Niels Jørgen Dahl Holding ApS**  
Søkkrogen 3, Fjelsø, 9620 Aalestrup

**CVR-nr. 37 74 87 06**

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2025

---

Niels Jørgen Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niels Jørgen Dahl Holding ApS Søkkrogen 3, Fjelsø 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 37 74 87 06
	Stiftet: 19. maj 2016
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Jørgen Dahl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Kapitalinteresse</b>	Fjelsø Tanktransport A/S, Vesthimmerland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i værdipapirer, herunder selskabet Fjelsø Tanktransport A/S.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173 t.kr. mod 1.184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabet har efter statutidspunktet erhvervet alle anparter i Svend Dahl Holding ApS, således at man nu igen kontrollerer selskabet Fjelsø Tanktransport A/S 100%. Der arbejdes med en plan, hvor aktiviteten i Fjelsø Tanktransport A/S, kan skæres til, således at denne igen bliver overskudsgivende. Denne plan kan eventuelt medføre, at aktiviteten overføres til et nyt selskab. Ledelsen har modtaget tilsagn om økonomisk støtte til gennemførelse af planen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-8.375</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.178.559
Resultat af kapitalinteresse	-207.258	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	4.581
Andre finansielle indtægter	51.225	11.310
Øvrige finansielle omkostninger	-174.237	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-337.770</b>	<b>1.186.075</b>
1 Skat af årets resultat	28.730	-1.628
<b>Årets resultat</b>	<b>-309.040</b>	<b>1.184.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-595.194	595.194
Udbytte for regnskabsåret	5.000	122.000
Overføres til overført resultat	281.154	467.253
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-309.040</b>	<b>1.184.447</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.769.776
3	Kapitalinteresse	466.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>466.000</u>	<u>2.769.776</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>466.000</u></b>	<b><u>2.769.776</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	455.212	0
	Udskudte skatteaktiver	38.332	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.472
	Andre tilgodehavender	<u>1.667.694</u>	<u>462.165</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.161.238</u>	<u>464.637</u>
	Likvide beholdninger	<u>300.772</u>	<u>90.038</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.462.010</u></b>	<b><u>554.675</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.928.010</u></b>	<b><u>3.324.451</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	595.194
Overført resultat	2.644.728	2.363.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.699.728</b>	<b>3.130.768</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34.187
Selskabsskat	9.130	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	472	0
Anden gæld	211.180	151.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.282	193.683
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>228.282</b>	<b>193.683</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.928.010</b>	<b>3.324.451</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	1.896.321	117.800	2.064.121
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	595.194	467.253	122.000	1.184.447
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	595.194	2.363.574	122.000	3.130.768
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-595.194	281.154	5.000	-309.040
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.644.728</b>	<b>5.000</b>	<b>2.699.728</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.602	-2.472
Årets regulering af udskudt skat	-38.332	4.100
	<b>-28.730</b>	<b>1.628</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	2.174.582	2.174.582
Afgang i årets løb	-2.174.582	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>2.174.582</b>
Opskrivninger 1. januar	595.194	-583.365
Korrektion af tidligere opskrivninger	-595.194	0
Årets resultat	0	1.178.559
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>595.194</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>2.769.776</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Overført fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed	724.860	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>724.860</b>	<b>0</b>
Korrektion af tidligere opskrivninger	698.398	0
Årets resultat	-207.258	0
Udbytte	-750.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-258.860</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>466.000</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fjelsø Tanktransport A/S	Vesthimmerland	25 %

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret aktier i Fjelsø Tanktransport A/S på i alt 125 t.kr. til sikkerhed for gæld til Vestjysk Bank. Regnskabsmæssig værdi udgør pr. 31. december 2024, 466 t.kr.

Virksomhedens har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til Vestjysk Bank. Gælden til Vestjysk Bank i dattervirksomheden udgør pr. 31. december 2024, 165 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere sambeskattede selskab pr 8. maj 2024 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.